
UCHWAŁA NR XXX/227/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 11 lipca 2013 r.

w sprawie zmiany budżetu.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  /tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. , poz. 594./ w związku z art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240 ze zm. /  Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 

Plan dochodów budżetu Miasta po zmianach wynosi 68 972 100,20 zł. Plan wydatków budżetu Miasta po 
zmianach wynosi 67 777 017,70 zł 

§ 4. 

Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Rady Miasta nr XXIII/164/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r. i po 
uwzględnieniu zmian wymienionych w niniejszej uchwale otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. 

Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały Rady Miasta nr XXIII/164/2012 z dnia 27 grudnia 2012 r. i po 
uwzględnieniu zmian wymienionych w niniejszej uchwale otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. 

1. Nadwyżkę budżetu w wysokości 1 195 082,50zł przeznacza się na spłatę zadłużenia: 

a) kredyt bankowy w wysokości 1 195 082,50 zł.

§ 7. 

Przychody budżetu w wysokości 3 906 917,50 zł, rozchody budżetu w kwocie 5 102 000 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

Id: B9BC1298-2FA0-48D6-975D-A6E253029197. Uchwalony Strona 1



§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i dotyczy roku kalendarzowego 2013 oraz podlega ogłoszeniu 
w prasie lokalnej lub w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Tadeusz KISZLUK

Id: B9BC1298-2FA0-48D6-975D-A6E253029197. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/227/2013 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 11 lipca 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 764 483,00 2 415 000,00 3 179 483,00

 60016  Drogi publiczne gminne 310 000,00 2 415 000,00 2 725 000,00

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 1 148 165,00 1 148 165,00

  6320 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 1 266 835,00 1 266 835,00

  

Razem: 66 557 100,20 2 415 000,00 68 972 100,20

Id: B9BC1298-2FA0-48D6-975D-A6E253029197. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/227/2013 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 11 lipca 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600   Transport i łączność 1 352 250,00 4 830 000,00 6 182 250,00

 60016  Drogi publiczne gminne 687 050,00 4 830 000,00 5 517 050,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 4 830 000,00 5 075 000,00

  

Razem: 62 947 017,70 4 830 000,00 67 777 017,70

Id: B9BC1298-2FA0-48D6-975D-A6E253029197. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/227/2013 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 11 lipca 2013 r. 

Wydatki inwestycyjne gminy w roku budżetowym 2013
  Nazwa  Planowane nakłady Jednostka

Dzia
ł Rozdz. zadania Łączne rok w tym źródła finansowania  realizująca 

  inwestycyjnego nakłady budżetowy środki kredyty środki zadanie
  i okres realizacji finansowe 2013 własne i pożyczki pochodzące  

  (w latach)  (6+7+8+9)   z innych źr.

środki z budżetu 
Unii 

Europejskiej  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600  Transport i łączność 5 790 091 5 175 000 345 000 2 415 000 2 415 000 0  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 100 000 100 000 100 000 0 0 0  

  
Modernizacja chodnika od ronda ul. M 
Curie Skłodowskiej do Kościoła Sw. 
Brunona 

100 000 100 000 100 000    WTI

 60016 Drogi publiczne gminne 5 690 091 5 075 000 245 000 2 415 000 2 415 000 0 WTI

  Opracowanie dokumentacji przebiegu 
obwodnicy 180 000 180 000 180 000   0 WTI

  Modernizacja chodników wokół Kościoła 
Św. Jana Ewangelisty 50 000 50 000 50 000    WTI

  Wykonanie parkingu przy ul. Boh. 
Warszawy 14 15 000 15 000 15 000    WTI

  Modernizacja ul. Sikorskiego w ramach 
NPPDL 5 445 091 4 830 000 0 2 415 000 2 415 000   

700  Gospodarka mieszkaniowa 650 000 150 000 150 000 0 0 0  

Id: B9BC1298-2FA0-48D6-975D-A6E253029197. Uchwalony Strona 1



 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 650 000 150 000 150 000 0 0 0  

  Modernizacja budynku przy ul. Marksa 10 650 000 150 000 150 000    WTI

710  Działalność usługowa 100 000 100 000 100 000 0 0 0  
 71035 Cmentarze 100 000 100 000 100 000 0 0 0  

  Budowa Ciągów pieszo-jezdnych na 
cmentarzu przy ul. Leśnej 100 000 100 000 100 000    WTI

852  Pomoc społeczna 17 000 17 000 17 000 0 0 0  
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 17 000 17 000 17 000 0 0 0  

  Modernizacja kotłowni budynku MOPS 17 000 17 000 17 000 0 0 0 MOPS

900  Gospodarka komunalna 613 000 613 000 613 000 0 0 0  
 90095 Pozostała działalność 613 000 613 000 613 000 0 0 0  

  Projekty pod przyszłe zadania inwestycyjne 100 000 100 000 100 000    WTI

  Modernizacja targowiska miejskiego 513 000 513 000 513 000    WTI

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 115 000 115 000 115 000 0 0 0  

 92118 Muzea 115 000 115 000 115 000 0 0 0  

  Modernizacja Bramy Lidzbarskiej 115 000 115 000 115 000    WTI

926  Kultura fizyczna i sport 7 000 7 000 7 000 0 0 0  
 92604 Instytucje kultury fizycznej 7 000 7 000 7 000 0 0 0  

  Zakup urządzeń do wyposażenia placu 
zabaw na basenie miejskim 7 000 7 000 7 000    BOSiR

OGÓŁEM: 7 285 091 6 177 000 1 347 000 2 415 000 2 415 000 0 X

Id: B9BC1298-2FA0-48D6-975D-A6E253029197. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/227/2013 

Rady Miasta Bartoszyce 

z dnia 11 lipca 2013 r. 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej 
2013 r.

 
L.p

. Treść Klasyfikacja  

  § Plan

   2013 r.
1 2 3 5

1. Planowane dochody  68 972 100,20
2. Planowane wydatki  67 777 017,70
 Nadwyżka (1-2)  1 195 082,50
 Deficyt (1-2)  0,00

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  -1 195 082,50

Przychody ogółem:  3 906 917,50
1. Kredyty § 952 3 906 917,50
2. Pożyczki § 952 0,00

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00
5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00
7. Obligacje skarbowe § 911 0,00
8. Inne papiery wartościowe §  931 0,00
9. Inne źródła (wolne środki) § 955 0,00

Rozchody ogółem :  5 102 000,00
1. Spłaty kredytów § 992 5 102 000,00
2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00
5. Lokaty § 994 0,00
6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00
7. Wykup obligacji § 971 0,00

Id: B9BC1298-2FA0-48D6-975D-A6E253029197. Uchwalony Strona 1



8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

    
    

Id: B9BC1298-2FA0-48D6-975D-A6E253029197. Uchwalony Strona 2




